РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2018 года                                                                       № 906
р.п. Колпна

	Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области

            В целях достижения стратегических целей и задач развития муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области, решения социально-экономических проблем, обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области, руководствуясь постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 01 февраля 2017 года № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Колпнянского района Орловской области» администрация Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области согласно приложению.
2. Постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 10 декабря 2018 года № 960 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и экономии администрации Колпнянского района Тарасову О.Н.
5. Настоящее постановление администрации района вступает в законную силу с 01 января 2020 года.
Глава администрации района                                                            Л.Л. Мясникова
	Приложение к постановлению

администрации Колпнянского района

Орловской области

от 27 декабря 2019 г№ 906

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы

	1.
	Формирование современной городской среды муниципального образования пгт. Колпна Колпнянского района Орловской области
	Отдел архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Колпнянского района
	-
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов пгт. Колпна;

- благоустройство территорий муниципального образования пгт. Колпна соответствующего функционального назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков и так далее) и иных территорий.

	2.
	Благоустройство муниципального образования поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области на 2020- 2022 годы
	Отдел архи-тектуры, строитель-ства и жи-лищно-коммуналь-ного хозяй-ства адми-нистрации Колпнянско-го района
	-
	Организация освещения;
- озеленение и благоустройство;

- содержание улично-дорожной сети.

PAGE
2